  Załącznik nr 4 do uchwały nr X/145/07
  Rady Gminy Herby z dnia 30 października 2007 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji w latach 
	Łączne nakłady finansowe
	Planowane wydatki
	Jedn organiz realizująca program

	
	
	
	
	
	Rok 2007

(7+8+9+10)
	z tego źródła finansowania
	2008
	2009
	

	
	
	
	
	
	
	Dochody własne jst


	Kredyty i pożyczki
	Środki pochodzące z innych źródeł 
	Środki wymien.w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	010
	01010
	Budowa kanalizacji sanitarnej

w Pietrzakach  część północna 

2006-2007
	355.000
	350.000
	100.000
	250.000
	
	
	
	
	UG

	2
	010
	01010
	Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Pietrzakach część południowa
2008
	400.000
	
	
	
	
	
	400.000
	
	UG

	3
	010
	01010
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Taninie 

2007
	840.000
	240.000
	
	240.000
	
	
	600.000
	
	UG

	4
	010
	01010
	Budowa oczyszczalni  ścieków w Olszynie
2007-2008
	250.000
	20.000
	20.000
	
	
	
	30.000
	200.000
	UG

	5
	010
	01010
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Kierzkach

                 2007-2008
	300.000
	30.000
	30.000
	
	
	
	270.000
	
	

	6
	700
	70005
	Budowa szaletu publicznego 
w Herbach 

2006-2007
	82.540
	31.540
	31.540
	
	
	
	
	
	UG

	7
	710
	71035
	Budowa cmentarza i kaplicy

cmentarnej w Lisowie 

2004-2007
	439.830
	217.460
	217.460
	
	
	
	
	
	UG

	8
	801
	80110
	Budowa krytej pływalni przy

ZPO Herby 

2007-2008
	4.200.000
	90.000
	90.000
	
	
	
	1.000.000
	3.110.000
	UG

	
	Ogółem 
	6.867.370
	979.000
	489.000
	490.000
	
	
	2.300.000
	3.310.000
	


